
スニーカー等に使用できるラバーオールソールです。つま
先部分が巻き上がっていますので、巻き上がりのある靴に
対応できるのが特徴です。刻み模様はソールの返りを良く
します。

ＶＩＢＲＡＭ　ＰＲＥＤＡＴＯＲ ＃２９８

( 中国 )

原材料 :加硫ゴム

硬 度 :60A

※１足単位

ダイナイトソール

( イギリス )

原材料 :加硫ゴム

硬　度 :82A

※１足単位

登山の配合ではなく、タウンシューズ向けの柔ら
かい配合を使用しているので返りが良く、小さな
凹凸でもしっかりとグリップを発揮できます。

ＶＩＢＲＡＭ ０６３ ＭＩＮＩ ＬＵＧ

( 中国 )

原材料 :加硫ゴム

硬　度：62A　※１足単位

スバルオリジナル婦人合成オールソールのマットタ
イプです。Lサイズのマクリ加工は全長・全幅・マ
クリも長めの為、幅の広い靴やヒールの高い靴にも
対応可能です。

婦人合成オールソール マット

日本製

原材料 :加硫ゴム

硬　度：90A　※1足単位

タウンシューズ向けに作られたスタンダードな配合
を使用したラバーオールソールです。名前の通り、
小さな波模様が特徴的なソールで、シンプルなパタ
ーンで様々な靴に対応できます。

ＶＩＢＲＡＭ ３４２ ＭＩＮＩ ＲＩＰＰＬＥ

310320 (L298 W116) 306g/足
310321 (L305 W118) 311g/足
310322 (L314 W119) 331g/足
310323 (L321 W121) 343g/足
310324 (L330 W123) 365g/足

ｸﾛ ﾁｬ

ｱｶ

310297 310298 (L261 W105) 263g/足
310299 310300 (L280 W106) 292g/足 

310301 310302 (L294 W118) 315g/足
310303 310304 (L300 W118) 335g/足
310305 310306 (L308 W120) 346g/足
310307 310308 (L318 W120) 361g/足
310309 310310 (L325 W123) 387g/足
310311 310312 (L334 W128) 404g/足 

310313 310314 (L344 W128) 406g/足
310315 310316 (L368 W144) 490g/足

99740
99741
99742

ｸﾛ ｼﾛ

99750
99751
99752

ｸﾛ ﾁｬ

97160
97161
97162
97163

97170
97171
97172
97173

厚み：凸 7㎜ / 凹 5 ㎜厚み：凸 6mm / 凹 3 ㎜

ﾊﾆｰ

97180
97181
97182
97183

厚み：ヒール 20mm / ソール 7㎜

ｸﾛ ﾁｬ

90015
90010

90016
90011

ﾍﾞー ｼ ｭ゙

90017
90012

厚み：3mm

ｸﾛ

97150
97151

ｼﾛ

97155
97156

厚み：凸 6.5mm / 凹 5.5 ㎜

※ｱｶのみサイズが違います。

( 中国 )

原材料 :加硫ゴム

硬　度：62A　※1足単位

Online Shop Online Shop

Online Shop Online Shop Online Shop

赤い数字が商品番号です。発注書へは商品番号の記入をお願いいたします。　お問合せ先：TEL 0120-478-474 株式会社　昴(スバル)
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ウ エ ル ト

機 械 部 品

フ ァ ス ナ ー

シ ュ ー ケ ア

糸 / バ ン ド

釘 / ペ ー ス

傾 　 斜 　 板

中 　 敷

工 　 具

そ の 他

機 　 械

リペアパーツ

オールソール
ラバー

/プライマー
ボンド

/ケミカル
インク/ワックス

オールソール
スポンジ

ク リ ー ム 類
シ ュ ー ケ ア

イ ン ナ ー 類
シ ュ ー ケ ア

20/01/01

マクリ無し

マクリ付

合 鍵 / 備 品

キ ャ ス タ ー /

カシメ・金具

傘修理部材

ご存知、英国製ダイナイトソールです。
ダイナイトヒールと合わせてご使用ください。

7.5

10.5

サイズ/質量（足）

6 (L277 W102 /445g)

8 (L287 W107 /495g)

10(L303 W112 /534g)

13(L328 W117 /612g)

6

8

10

13

サイズ/質量（足）

7.5 (L314 W121 /380g)

10.5(L340 W128 /441g)

S ﾏｸﾘ無

L ﾏｸﾘ付

6

8

10

13

6

8

10

13

7.5

10.5
S ﾏｸﾘ無

L ﾏｸﾘ付

S ﾏｸﾘ無

L ﾏｸﾘ付

サイズ/質量（足）

S ﾏｸﾘ無(L283 W93 /171g)

L ﾏｸﾘ付(L323 W105/170g)

5

8

11.5

サイズ/質量（足）

5   (L285 W100 /204g)

8   (L311 W105 /250g)

11.5(L338 W105 /279g)

5

8

11.5

2-3

5

6

7

8

9

10

11

12

13

7

8

9

10

11



WINTER MATERIALS
アークティック グリップ

ARCTIC GRIPとは…？

BRUSH TAP & HEEL Art.S1219 

#6(ソールW125 L303)   256g/足

#8(ソールW130 L319)   288g/足

#10(ソールW135 L335)   337g/足

#12(ソールW138 L354)   351g/足

97190

97191

97192

97193

CRISTY ARCTIC GRIP Art.S1319
カテゴリー︓ラバーオールソール(ソール＋ヒール)

硬度︓60A   原材料︓加硫ゴム
厚み︓凸約5mm

ロット︓1足単位

カテゴリー︓ラバーオールソール(ソール＋ヒール)
硬度︓65A   原材料︓加硫ゴム
厚み︓ソール6mm / ヒール6mm

#40(ソールW124 L165 / ヒールW93 L82) 201g/足 

#44(ソールW130 L173 / ヒールW95 L88) 219g/足  

92420

92421

ロット︓1セット単位(ソール+ヒール各1足)
※ソール・ヒール単体での販売は行っておりません。

WINTER FASHION Art.S1269
カテゴリー︓ラバーハーフソール(ハーフソール＋ヒール)

硬度︓67A   原材料︓加硫ゴム
厚み︓ソール4mm / ヒール4.5mm

ロット︓1セット単位(ハーフソール+ヒール各1足)

#8(ソールW113 L314 / ヒールW87 L94)  372g/足 92410

 #10(ソールW118 L330 / ヒールW90 L98)  404g/足 92411

#12(ソールW122 L345 / ヒールW92 L103) 426g/足 92412

※ソール・ヒール単体での販売は行っておりません。

Online Shop

Online Shop

Online Shop

赤い数字が商品番号です。発注書へは商品番号の記入をお願いいたします。　お問合せ先：TEL 0120-478-474 株式会社　昴(スバル) 47

ウ エ ル ト

機 械 部 品

フ ァ ス ナ ー

糸 / バ ン ド

釘 / ペ ー ス

傾 　 斜 　 板

中 　 敷

工 　 具

そ の 他

機 　 械

リペアパーツ

/プライマー
ボンド

/ケミカル
インク/ワックス

オールソール
スポンジ

ク リ ー ム 類
シ ュ ー ケ ア

イ ン ナ ー 類
シ ュ ー ケ ア

シ ュ ー ケ ア
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オールソール
ラバー

20/01/01

合 鍵 / 備 品

キ ャ ス タ ー /

カシメ・金具

傘修理部材

アウトドア向けアウトソールでも有名なVIBRAM社より開発された凍結した路面でグリップ力
を確保するために開発されました。

また中央部のラグは感温変色型の特殊素材が埋め込まれ、周囲が氷点下になると青く変色して
凍結の危険性を知らせる機能を搭載しています。

シロクマの肉球をモデルにしたという細かい突起付きのラグ（凸部）が乾いた状態・ある程度
溶けて濡れた状態・いずれの氷の上でも摩擦力を得ることができます。



( イギリス )
原材料 :加硫ゴム
硬　度：84A　※1足単位

英国製のコマンド柄ソールです。最近で
はトリッカーズに採用されています。グ
ッドイヤーヒールと合わせてご使用くだ
さい。

( イギリス )
原材料 :加硫ゴム
硬　度：80A　※1足単位　　　

トリッカーズなど英国ブランド靴の底に
使用されているラバーソールです。コマ
ンドヒールと合わせてご使用ください。

( イギリス )
原材料 :加硫ゴム
硬　度：90A ※1 足単位　　　

英国製のラバーソールです。硬質ゴムで
成型されており、はっきりとした柄がと
てもきれいです。ビクトリーヒールと合
わせてご使用ください。

( イギリス )
原材料 :加硫ゴム
硬　度：79A　※1足単位　　　

英国製リッジウェイソールです。リッジ
ウェイヒールと合わせてご使用ください。

( イタリア )
　　　　
原材料 :加硫ゴム（MONT）
硬　度：67A　　　　※1足単位 

VIBRAM社製のダイナイトタイプのラバー
オールソールです。使いやすいクラシッ
クなデザインは折り紙つきでどんな靴に
もマッチします。

( イタリア )
　
原材料 :加硫ゴム
硬　度：67A±3　　　　※1足単位

島々をイメージし、デザインされたラバ
ーオールソールです。フィン状の模様は
優れたグリップ力があり、耐摩耗性が高
く柔らかい為、理想的な屈曲性をもたら
します。

( イギリス )
原材料 : 加硫ゴム 　
硬　度：79A　　　　※1足単位

コマンドソールを手掛けているITSHIDE
ブランドの製作者が自国に誇りを持って
デザインされたソールです。BRITヒール
とご使用いただくと統一感がでます。

日本製
原材料 :加硫ゴム
硬　度：71A　※1足単位

ソール、ヒールがセパレートタイプのラ
バーオールソールです。ラバーソールは
8mm厚でしっかりとした仕上になります。

グッドイヤーソール　
　　　 厚み：ソール 12mm　ヒール 5mm

コマンドソール
　　　 厚み：ソール 17mm　ヒール 5mm

5-6

6.5-8

8.5-10

10.5-12

13-14

350001
350002
350003
350004
350005

5-6

6.5-8

8.5-10

10.5-12 

13-14

350011
350012
350013
350014
350015

5-7.5

8-10

11-12

13

340101
340105
340107
340109

5-7.5

8-10

11-12

13

340102
340106
340108
340110

ビクトリーソール
　　　 厚み：ソール 9mm　ヒール 5mm

6-7

8-9

10-11

12-13

351000
351001
351002
351003

6-7

8-9

10-11

12-13

351010
351011
351012
351013

リッジウェイソール
　　　 厚み：ソール 10mm　ヒール 5mm

5

6-7

8-9

10-11

320101
320104
320107
320110

5

6-7

8-9

10-11

320102
320105
320108
320111

ＶＩＢＲＡＭ　
 ＃２０５５　イートンソール
　　　 　　　　         厚み：6mm　

056

078

091

112

99910
99911
99912
99913

056

078

091

112

99920
99921
99922
99923

ＶＩＢＲＡＭ　
 ＃２８７０　ロンドラソール
　　　 　　　　　　　　 厚み：5mm　

056

078

091

112

99220
99221
99222
99223

056

078

091

112

99230
99231
99232
99233

ＢＲＩＴ ＧＲＩＰ　ソール
厚み：ソール・ヒール 5mm 模様厚み 4mm

5/6

7

8

9

10

11

12

 

95006
95007
95008
95009
95010
95011
95012

95106
95107
95108
95109
95110
95111
95112

5/6 

7

8

9

10

11

12

 

合成オールソール　ＭＫＦ-１　
　　　      厚み：ソール・ヒール 8mm

ｸﾛ  　　　   
ﾁｬ 　　 

93301
93302

Online Shop Online Shop

Online Shop Online Shop

Online Shop

Online Shop

Online Shop

赤い数字が商品番号です。発注書へは商品番号の記入をお願いいたします。　お問合せ先：TEL 0120-478-474 株式会社　昴(スバル)
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ウ エ ル ト

機 械 部 品

フ ァ ス ナ ー

シ ュ ー ケ ア

糸 / バ ン ド

釘 / ペ ー ス

傾 　 斜 　 板

中 　 敷

工 　 具

そ の 他

機 　 械

リペアパーツ

オールソール
ラバー

/プライマー
ボンド

/ケミカル
インク/ワックス

オールソール
スポンジ

ク リ ー ム 類
シ ュ ー ケ ア

イ ン ナ ー 類
シ ュ ー ケ ア

20/01/01

合 鍵 / 備 品

キ ャ ス タ ー /

カシメ・金具

傘修理部材

サイズ /質量（足）
5-6　　 (L290 W120 /401g)
6.5-8　 (L313 W120 /436g)
8.5-10  (L325 W125 /482g)
10.5-12 (L340 W128 /488g)
13-14　 (L358 W138 /515g)

ﾁｬ ｸﾛ

サイズ /質量（足）
5-7.5　(L303　W126 /435g)
8-10　 (L327　W130 /506g)
11-12　(L345　W132 /560g)
13　 　(L365　W140 /654g)

ﾁｬ ｸﾛ ﾁｬ ｸﾛ

サイズ /質量（足）
6-7　　(L300　W118 /410g)
8-9　　(L320　W125 /444g)
10-11　(L335　W128 /489g)
12-13　(L345　W134 /528g)

サイズ /質量（足）
5　　　(L300　W110 /341g)
6-7　　(L310　W118 /353g)
8-9　　(L323　W122 /391g)
10-11　(L338　W124 /405g)

ﾁｬ ｸﾛ

ﾁｬ ｸﾛ

サイズ /質量（足）
056　（L284　W111 /326g）
078　（L302　W115 /379g）
091　（L318　W121 /410g）
112　（L335　W125 /436g）

ﾁｬ ｸﾛ

サイズ /質量（足）
056　（L288　W110 /326g）
078　（L305　W114 /353g）
091　（L319　W119 /388g）
112　（L337　W122 /410g）

サイズ /質量（足）
5/6 　（L300　W120 /388g）
7　　 （L306　W122 /392g）
8 　　（L316　W124 /407g）
9 　  （L320　W124 /419g）
10    （L333　W125 /427g）
11 　 （L338　W130 /455g）
12 　 （L347　W131 /494g）　

ﾁｬ ｸﾛ

サイズ /質量（足）
オールソール (L320 W140 /600g)
かかと      （L96  W94  /158g）　　　　　　

Online Shop



45-46 99837    

47-48 99838
49-50 99839

39-40 99834 
41-42 99835
43-44 99836

VIBRAM製のスニーカー等に使えるラバーオ
ールソールです。積雪地域でご使用いただ
けるよう、アイストレック配合を使用して
おり、耐滑性も非常に高くなっております。

( 中国 )

原材料 : 加硫ゴム
硬　度：70A　※1 足単位



　　　

VIBRAM製のスニーカー等に使えるラバー
オールソールです。面ではなく点で地面
を捉える為、非常に高いグリップ力を発
揮します。幅が大きいので様々なスニー
カーにも使用でき、カットしてもドット
柄なのでパターンを気にする必要がない
のも特徴の一つです。

( 中国 )

原材料 :加硫ゴム
硬　度：72A  ※1 足単位



　　　

VIBRAM製のデッキシューズ用のラバーオ
ールソールです。通常ではなかなか修理
の難しかったデッキシューズの修理を可
能にするのがこのソールです。カップには
め込み、側面のラインに合わせて縫いを
かけることで修理が可能になります。

( アメリカ )

原材料 :加硫ゴム (MONT)
硬　度：78A  ※1 足単位　　　

オイルレジスタンス、エンジニアブーツ
に対応できる商品です。突起が中央に入
るため側面から見ると、よりスマートに
見え底縫いも可能です。

オイルレジスタンス、エンジニアブーツ
に対応できる商品です。突起が中央に入
るため側面から見ると、よりスマートに
見え底縫いも可能です。

VIBRAM商品の中でも非常に人気のある商
品で、耐摩耗性が高く、エンジニアブー
ツやロガーブーツに最適です。

( アメリカ )

原材料 : 加硫ゴム（MONT）
硬　度：78A  ※1 足単位



　

( アメリカ )

原材料 : 加硫ゴム（MONT）
硬　度：76A  ※1 足単位



　　　　

( イタリア )

原材料 : 加硫ゴム（MONT）
硬　度：77A　※1 足単位



VIBRAM社製ラバーオールソールです。
つま先からかかとまでフラットのタンク
柄です。硬質配合で岩、雪に最高の牽引
力を発揮し長時間低温でも、配合の機能
を失わず、耐久力に優れます。

ミシュランタイヤのcyclocross Mud2を
ベースにしたラバーオールソールです。

ＵＳＶＩＢＲＡＭ　
 　　　　　　＃４３０ソール
　　　             厚み：ソール 6mm

8
10
12

92908
92910
92912

ＶＩＢＲＡＭ 
　　＃１２２０　ラバーソール
　　　             厚み：ソール 8mm

37/38
39/40
41/42
43/44

99901
99902
99903
99904

ＵＳＶＩＢＲＡＭ　
　　　　　　 ＃１００ソール
　　　 厚み：ソール 13mm　ヒール 4mm

 8

10

12

14

92708
92710
92712
92714

 8

10

12

14

 

92729
92730
92731
92732

( イタリア )
原材料 : 加硫ゴム
硬　度：68A　 ※1 足単位

ＭＩＣＨＥＬＩＮ
　　　　ディフェンスソール
　　　 厚み：ソール 8mm　ヒール 8mm

　　　　

39-40 99828   

41-42 99829
43-44 99830
45-46 99831    

47-48 99832
49-50 99833 

39-40 99840
41-42 99841
43-44 99842
45-46 99843
47-48 99844
49-50 99845

サイズ /質量（足）
39-40　(L290　W110 /343g)
41-42  (L304　W113 /372g)
43-44  (L317　W116 /408g)
45-46  (L330　W119 /414g)
47-48  (L341　W122 /456g)
49-50  (L357　W124 /481g)

ＵＳＶＩＢＲＡＭ　
 　　　　　　＃７００ソール
　　　             厚み：ソール 7mm

　　　　

ｸﾛ   

8
10   　　 

12 

92608
92610
92612

ＶＩＢＲＡＭ　＃７０５
　　　　　 ＭＡＲＢＲＡＮＩ
　　　 厚み：つま先 6mm　ヒール 17mm

ｸﾛ 

6     
8 

10   

ｼﾛ

6　    

8
10

99760
99761

ｸﾛ 　

9

　    

12
99720
99721

ﾊﾆｰ

 9　     
12

99730
99731

99762

99770
99771

ｼﾛ

9　    

12
99725
99726

99772

ＶＩＢＲＡＭ　＃４７７Ｂ
　　　　　 ＦＲＥＥＲＩＤＥ
　　　　　　　　厚み：凸 6 ㎜ 凹 3mm

ＶＩＢＲＡＭ　＃Ｓ４４７
　　　ＢＯＵＲＤＥＲ　ＩＣＥ
　　　 　　　　厚み：凸 6mm　凹 4mm

ｸﾛ  

6 .5/7.5 　    
10/10.5  
12.5/14   

ｼﾛ

6.5/7.5 　    
10/10.5
12.5/14

99710
99712
99713

99715
99716
99717

Online Shop Online Shop

Online Shop Online Shop

Online Shop Online Shop

Online Shop

Online Shop

赤い数字が商品番号です。発注書へは商品番号の記入をお願いいたします。　お問合せ先：TEL 0120-478-474 株式会社　昴(スバル) 49

ウ エ ル ト

機 械 部 品

フ ァ ス ナ ー

糸 / バ ン ド

釘 / ペ ー ス

傾 　 斜 　 板

中 　 敷

工 　 具

そ の 他

機 　 械

リペアパーツ

/プライマー
ボンド

/ケミカル
インク/ワックス

オールソール
スポンジ

ク リ ー ム 類
シ ュ ー ケ ア

イ ン ナ ー 類
シ ュ ー ケ ア

シ ュ ー ケ ア

Ru
bb
er
 A
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13

オールソール
ラバー

20/01/01

合 鍵 / 備 品

キ ャ ス タ ー /

カシメ・金具

傘修理部材

ｸﾛ

サイズ /質量（足）
8  (L300　W120 /431g)
10 (L317　W124 /466g)
12 (L335　W129 /510g)

サイズ / 質量（足）
8　 (L289　W115 /388g)
10  (L317　W125 /442g)
12　(L340　W130 /475g)
14　(L365　W134 /536g)

ﾊﾆｰ ｸﾛ

サイズ /質量（足）
37/38　(L276　W110 /336g)
39/40　(L290　W112 /355g)
41/42　(L302　W114 /399g)
43/44　(L315　W118 /435g)

 ｸﾛ ｸﾛ ﾁｬ ﾍﾞｰｼﾞｭ

サイズ /質量（足）
8　 (L302 W120 /526g)
10　(L320 W123 /542g)
12　(L337 W124 /606g)

サイズ /質量（足）
6　外径 (L277 W99)  内径 (L257 W80) /459g
8　外径 (L295 W103) 内径 (L270 W85) /495g
10 外径 (L310 W107) 内径 (L285 W89) /558g

サイズ /質量 ( 足 )
9　 (L318 W123) /243g
12　(L343 W130) /301g

6.5/7.5　(L293 W109 /282g)
10/10.5　(L319 W115 /324g)
12.5/14　(L348 W120 /370g)

サイズ /質量 ( 足 )

( 中国 )

原材料 :加硫ゴム（ICE TREK）
硬　度：55A  ※1 足単位
　　　





（フランス )
原材料 :加硫ゴム
硬　度：71A  ※1 足単位　　　

TOPY社製ラバーオールソールです。
やわらかめの素材とTOPYロゴ入模様で仕
上がりを際立たせます。

（イタリア )

原材料 :加硫ゴム
硬　度：75A  ※1 足単位
　　　
 

スニーカーのオールソール用材料です。
つま先とかかとにマクリ用の漉き加工が
施されています。

（フランス )
原材料 : 加硫ゴム
硬　度：86A  ※1 足単位　　

TOPY社製5mm厚ラバーオールソールです。
丁度良い艶消し感で仕上がりもきれいです。


( アメリカ )

原材料 :加硫ゴム (MONT)
硬　度：78A  ※1 足単位

有名ブランド、ダナーに使用されている
底材です。大きいサイズにも対応できます。

( イタリア )

原材料 :加硫ゴム（SP）
硬　度：74A ※1 足単位

ラバーソールの欠点である重たさを軽減
し粘りのある素材で履き心地がよく、摩
耗に強い商品です。

シャークソールの愛称を持つ#7124リッ
プルソールです。特徴的なパターンのソ
ールは屈曲性にすぐれています。


( アメリカ )

原材料 :加硫ゴム
硬　度：73A　※1足単位

( イタリア )

原材料 :加硫ゴム
硬　度：74A　※1足単位

VIBRAM社製フラットタイプのラバーオー
ルソールです。

( イタリア )
原材料 :加硫ゴム
硬　度：68A±3　※1足単位

ミシュランタイヤのMICHELIN M12 XCをベ
ースに設計された、普段靴からアウトドア
まで可能なラバーオールソールです。

ＴＯＰＹ紳士合成オールソール
　　　　　  　　　　　　　　　厚み：6㎜　 

　　　　

ｸﾛ 　91001  
  ﾁｬ 　91002  
  

ｸﾛ 8 　93601  
  ｼﾛ 8 　93605  
  

ＴＯＰＹオールソールスムース　　
　　　　　 　　　　　　　　　　厚み：5㎜

ＶＩＢＲＡＭ　＃２００２
　　　　  スニーカー用ソール　　
　　　　　 　　　　　　　　　  厚み：5㎜

ｸﾛ 　　　   
ﾁｬ  　　 
ﾍﾞｰｼﾞｭ 

91011
91012
91013

 10 　92490  
   12 　92492  
  

ＶＩＢＲＡＭ　＃１４８ソール　
　　　　　 　　　　　　　　　厚み：8.6 ㎜

ＶＩＢＲＡＭ　＃２０９４
　　　ラバーユニットソール
　　　 厚み：ソール 6mm　ヒール 20mm

　　　　　　

　　　　
078　    
091 
112  
 

078
091

99802
99804

99801
99803
99805

ＵＳＶＩＢＲＡＭ　
           ＃７１２４ソール
　　　　　　　　厚み：凸 14 ㎜　凹 5mm
　　　　

8　 
10　
12  
14  

8　  
10 
12 
14

92860
92861
92862
92863

92870
92871
92872
92873

8　 
10　
12  
14  

92865
92866
92867
92868

ＶＩＢＲＡＭ　
    ＃１０３０ラバーソール　　
　　　　　 　　　　　　　　　厚み：6㎜

36/37
38/39
40/41
42/43
44/45

99701
99702
99703
99704
99705

ＭＩＣＨＥＬＩＮ トレックソール
　　　  厚み：ソール 8mm　ヒール 22mm

　　　　

39-40 (L289 W112) (L81 W83)  /416g
41-42 (L302 W115) (L86 W84)  /451g
43-44 (L315 W118) (L86 W84)  /472g
45-46 (L327 W120) (L90 W86)  /515g
47-48 (L341 W125) (L98 W90)  /557g
49-50 (L355 W126) (L102 W92) /590g

Online Shop Online Shop

Online Shop Online Shop

Online Shop Online Shop

Online Shop Online Shop

赤い数字が商品番号です。発注書へは商品番号の記入をお願いいたします。　お問合せ先：TEL 0120-478-474 株式会社　昴(スバル)
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50

ウ エ ル ト

機 械 部 品

フ ァ ス ナ ー

シ ュ ー ケ ア

糸 / バ ン ド

釘 / ペ ー ス

傾 　 斜 　 板

中 　 敷

工 　 具

そ の 他

機 　 械

リペアパーツ

オールソール
ラバー

/プライマー
ボンド

/ケミカル
インク/ワックス

オールソール
スポンジ

ク リ ー ム 類
シ ュ ー ケ ア

イ ン ナ ー 類
シ ュ ー ケ ア

20/01/01

合 鍵 / 備 品

キ ャ ス タ ー /

カシメ・金具

傘修理部材

ｸﾛ

サイズ /質量（足）
(L310　W128 /435g)

サイズ /質量（足）
(L310　W128 /369g)

サイズ /質量（足）
8 (L320　W124 /246g)

サイズ /質量（足）
10 (L310　W114 /400g)
12 (L340　W130 /461g)

078 (L303 W115) (L89 W88) /438g
091 (L316 W121) (L92 W91) /453g
112 (L332 W125) (L99 W94) /497g

　　全長　　  かかと サイズ /質量（足）
8　(L300 W124 /638g)
10 (L317 W125 /689g)
12 (L338 W130 /750g)
14 (L347 W134 /897g)

サイズ /質量 (足 )
36/37 (L282 W110 /245g)
38/39 (L295 W113 /262g)
40/41 (L306 W115 /300g)
42/43 (L320 W118 /295g)
44/45 (L333 W123 /322g)

全長　　　   かかと

39-4099810
41-4299811
43-4499812
45-4699813
47-4899814
49-5099815

39-4099816
41-4299817
43-4499818
45-4699819
47-4899820
49-5099821

39-4099822
41-4299823
43-4499824
45-4699825
47-4899826
49-5099827

ｸﾛ ﾁｬ ｸﾛ ﾀﾝ ｵﾘｰﾌﾞ ｸﾛ
ｸﾛ ﾁｬ ﾍ゙ｰｼｭ゙



( イタリア )

原材料 :加硫ゴム (MONT)
硬　度：73A　※1足単位

( イタリア )

原材料 :加硫ゴム
硬　度：76A  ※1 足単位

波型のスペリータイプで滑りにくい設計
が特徴です。シンプルなデザインなので
紳士靴、婦人靴、デッキシューズと幅広
くご使用になれます。VIBRAM社製登山靴用ラバーユニットソールです。

( イタリア )

原材料 :加硫ゴム
硬　度：73A  ※1 足単位

厚みがあり、グリップ力・耐摩耗性に優
れています。カジュアルシューズからワ
ークブーツまで幅広く使用できます。

（中国 )

原材料 :加硫ゴム（MONT）
硬　度：80A　※1足単位

新しい生体力学的デザインを特色とするバ
イク向けのラバーオールソールです。ペダ
ルクランクと接触する部分の特殊な滑り止
めパターンと優れた耐摩耗性があり、モト
クロスブーツ等に推奨されています。


( アメリカ )

原材料 :加硫ゴム
硬　度：65A±3 ※1 足単位

VIBRAM社製登山型ユニットソールです。
#1136と比較すると、厚みがあり重量感
を求めるお客様におすすめの商品です。

日本製
原材料：加硫ゴム
※1足単位

婦人靴オールソール用材料です。マクリ
タイプと、すべり止め付タイプの2種類が
あります。

日本製
原材料：加硫ゴム
硬　度：90A  ※1足単位

オールソール修理時にスポンジ底など厚
手の底を使用する際にご使用ください。


( アメリカ )

原材料：加硫ゴム
硬　度：85A　※1足単位

VIBRAM(USA)社製のソールと同様の素材で
作られているので色味も近く、一緒に使
用することでソール部分間での色の違い
を少なくし、仕上がりに統一感が出ます。

ＶＩＢＲＡＭ　＃１１３６
 登山ユニットソール　※1足単位
　　　 厚み：ソール 8mm　ヒール 24mm

356 96101  
378 96201 
390 96301 
412 96401 
434 96501 
456 96601 
478 96701 

356 96103
378 96203
390 96303
412 96403
434 96503

356 96102   

378 96202
390 96302
412 96402    
434 96502

         全長　　  かかと   質量
356 (L263 W105 /L76 W76 /391g)
378 (L272 W107 /L80 W79 /430g)
390 (L290 W110 /L83 W81 /461g)
412 (L303 W113 /L87 W83 /502g)
434 (L315 W115 /L91 W85 /529g)
456 (L330 W120 /L96 W88 /566g)
478 (L344 W125 /L99 W90 /599g)

ＶＩＢＲＡＭ　＃２３０３
　　　ＰＯＲＴＯ　ＣＥＲＶＯ
　　　 厚み：ソール 6mm　ヒール 12mm

6
7
8
9
 

92456
92457
92458
92459

6
7
8
9
 

92466
92467
92468
92469

ＶＩＢＲＡＭ　
　　　 ＃２０７０　トレント
　　　厚み：ソール凸 12mm　ヒール凸 25mm

378
412
456

 

92470
92471
92472

378
412
456

 

92480
92481
92482

ＶＩＢＲＡＭ　＃１６８Ｋ 
　　　　　　ＭＯＭＢＥＬＬＯ
　　　 厚み：つま先 約 4mm　フマズ 約 10mm

　　　　　　　　　　　 ヒール 約 11 ～ 23mm 

　　　　
92855
  92856
  

ＵＳＶＩＢＲＡＭ
　　　　　 　＃１３２ソール 
　　　 厚み：ソール 10mm　ヒール 27mm

婦人合成オールソール
　　　 　　　　厚み：マクリ付　　 3mm

　　　　　　　　 　すべり止め付 4mm

10　92370   
  12  92372  
  

マクリ付　
  すべり止付 

  

ミッドソール合成ゴム
　　　　　 　　　　　　　　　厚み：3㎜

ＶＩＢＲＡＭ　
　　 ＃７５００ミッドソール　　
　　　　　 　　　　　　　　　 厚み：3㎜

ｸﾛ 　　　   
ﾁｬ  　　 
ﾍﾞｰｼﾞｭ  
ｼﾛ   　　
  

94031
94022
94023
94025

ｵﾌﾎﾜｲﾄ 　　　   
ｸﾛ  　　 
ﾁｬ

ﾊﾆｰ（ｱﾒ)94053

94050
94051
94052

ﾏｸﾘ付

ｽﾍﾞﾘ止付

90001  
  90101

Online Shop Online Shop Online Shop Online Shop

Online Shop Online Shop Online Shop Online Shop

赤い数字が商品番号です。発注書へは商品番号の記入をお願いいたします。　お問合せ先：TEL 0120-478-474 株式会社　昴(スバル) 51

ウ エ ル ト

機 械 部 品

フ ァ ス ナ ー

糸 / バ ン ド

釘 / ペ ー ス

傾 　 斜 　 板

中 　 敷

工 　 具

そ の 他

機 　 械

リペアパーツ

/プライマー
ボンド

/ケミカル
インク/ワックス

オールソール
スポンジ

ク リ ー ム 類
シ ュ ー ケ ア

イ ン ナ ー 類
シ ュ ー ケ ア

シ ュ ー ケ ア
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オールソール
ラバー

20/01/01

11

14

合 鍵 / 備 品

キ ャ ス タ ー /

カシメ・金具

傘修理部材

サイズ /質量（足）
10(L312　W122 /760g)
12(L339　W127 /825g)　　　　

サイズ /質量 /硬度（足）
マクリ付 (L280 W95 /152g /87A)
すべり止付き (L290　W90 /178g /81A)

サイズ /質量 (足 )
(L344　W130 /269g)

サイズ /質量
(L344　W130 /363g)

6 (L305 W114 /L84 W84 /482g)
7 (L313 W116 /L86 W84 /488g)
8 (L320 W117 /L89 W85 /521g)　
9 (L326 W118 /L93 W86 /530g)

全長　　   かかと　  質量

サイズ /質量（足）
378 (L275　W108 /513g)
412 (L300　W115 /596g)
456 (L325　W120 /687g)

ｶﾗﾒﾙｸﾗｳﾄ゙

ソール凹 6mm

ｸﾛ ﾁｬ

サイズ /質量（足）
11 (L322　W120 /887g)
14 (L345　W125 /1018g)

ｸﾛ ﾁｬ ｱﾒ


